ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии
 по противодействию коррупции в  Зимовниковском сельском поселении
16.07.2021 года                                                                                                п. Зимовники
Председательствовал:

Москаленко А.В. - И.О. Главы Администрации Зимовниковского сельского поселения, председатель комиссии по противодействию коррупции;

Водолагина Юлия Валерьевна – главный специалист по правовой работе и противодействию коррупции, секретарь комиссии по противодействию коррупции.
Присутствовали: 3 человека.

Крюков Александр Владимирович - начальник сектора благоустройства и социального развития, заместитель председателя комиссии;
Никитченко Татьяна Викторовна - начальник сектора имущественных и земельных отношений;

          Чкалов Александр Геннадьевич - участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Зимовниковскому району Ростовской области.

Повестка дня:

1. «Об итогах проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими Администрации Зимовниковского сельского поселения».
2. Доведение до муниципальных служащих Администрации Зимовниковского сельского поселения информации об обязанности уведомления представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

3. Осуществление комплекса организационных, разъяснительных и иных мер по соблюдению лицами, замещающими должности муниципальной службы Администрации Зимовниковского сельского поселения запретов, ограничений и требований в целях противодействия коррупции.

4. Организация учета обращений граждан и юридических лиц о фактах коррупции и иных неправомерных действиях муниципальных служащих Администрации Зимовниковского сельского поселения, поступающих посредством:
- личного приема Главой Администрации Зимовниковского сельского поселения;

- по телефонам «горячей линии» Администрации Зимовниковского сельского поселения 8-863-76-3-15-83, 8-863-76-3-13-74;

- письменных обращений.

1. СЛУШАЛИ:

Водолагину Ю.В., главного специалиста по правовой работе и противодействию коррупции Администрации Зимовниковского сельского поселения, секретарь комиссии.

1. РЕШИЛИ: Информацию Водолагиной Ю.В. принять к сведению.

2. СЛУШАЛИ:

Водолагину Ю.В., главного специалиста по правовой работе и противодействию коррупции Администрации Зимовниковского сельского поселения, секретарь комиссии.

2. РЕШИЛИ: Информацию Водолагиной Ю.В. принять к сведению.

3. СЛУШАЛИ:

Водолагину Ю.В., главного специалиста по правовой работе и противодействию коррупции Администрации Зимовниковского сельского поселения, секретарь комиссии.

3. РЕШИЛИ: Информацию Водолагиной Ю.В. принять к сведению.

4. СЛУШАЛИ:

Водолагину Ю.В., главного специалиста по правовой работе и противодействию коррупции Администрации Зимовниковского сельского поселения, секретарь комиссии.

4. РЕШИЛИ: Информацию Водолагиной Ю.В. принять к сведению.

Голосовали: единогласно.
Председатель комиссии

по противодействию коррупции                                                         А.В. Москаленко

Секретарь комиссии
по противодействию коррупции                                                            Ю.В. Водолагина